
aktovka/školní batoh
přezůvky v pytlíku
ručník s poutkem nebo balík kapesníků  
(záleží, co preferuje škola a vy) 
obaly na sešity a učebnice  
penál
složky (tvrdé desky s gumičkou) na sešity a učebnice A4 a A5
desky na písmenka a číslice
pero (každá škola může vyžadovat jiný druh), u prvňáčků můžete s nákupem 
chvíli počkat, s perem většinou děti píší až po pár měsících
tužky č. 1 (2 ks), č. 2 (1 ks)
pastelky 
nástavec na tužku pro správné držení (doporučeno)
guma
ořezávátko
pracovní podložka na stůl
štětce ploché (č. 10, 12) a kulaté (č. 8, 10)
vodovky 
kelímek na vodu
igelitový ubrus na lavici 
pracovní zástěra (staré triko)
voskovky
lepidlo (tyčinka)
nůžky (s kulatými hroty)
pytlík na oblečení 
oblečení na tělocvik – tričko 
   – tepláky/legíny 
   – ponožky 
   – obuv sálová s nečernící podrážkou

pravítko 
kružítko 
trojúhelník
krabička na svačinu
láhev na vodu (ideálně pro opakované použití) 
oblečení a boty na hřiště     
 
 
 

SEZNAM ŠKOLNÍCH POTŘEB DALŠÍ TIPY

A JEŠTĚ NĚCO?

POZOR 
na vši a hnidy.  

Řešení je 
NYDA !

Zdravotnické prostředky NYDA proti vším a hnidám.  
Čtěte pozorně návod na použití. K dostání v lékárně. CE 0482 

Poznámka: Seznam se může lišit podle požadavků konkrétní školy a učitele.

®

www.nyda.cz


